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(folytatás a 2. oldalon)

A rendelet hatálya
1. §
(1) A rendelet hatálya

kiterjed Sarkad Város köz-
igazgatási területén megva-
lósuló e rendeletben megha-
tározott magatartásokra.

(2) E rendelet alkalmazá-
sában tiltott, kirívóan közös-
ségellenes magatartásnak az
a magatartás minõsül, amely
nem szabálysértés vagy
bûncselekmény, de a közös-
ségi együttélés szabályaival
ellentétes és azt Sarkad Vá-
ros Önkormányzatának Kép-
viselõ-testülete e rendelet-
ben tiltott és kirívóan közös-
ségellenes magatartásnak
minõsítette.

(3) A rendelet hatálya kiter-
jed az e rendeletben megha-
tározott magatartást megva-
lósító természetes és jogi
személyre, valamint jogi sze-
mélyiséggel nem rendelke-
zõ szervezetre (a továbbiak-
ban: elkövetõ).

Eljárási szabályok
2. §
(1) A tiltott, kirívóan közös-

ségellenes magatartásokkal
kapcsolatos közigazgatási
hatósági eljárás lefolytatása
a jegyzõ hatáskörébe tarto-
zik.

(2) Az eljárás lefolytatásá-
ra a közigazgatási hatósági
eljárás és szolgáltatás álta-
lános szabályairól szóló
2004. évi CXL törvény sza-
bályait kell megfelelõen al-
kalmazni.

(3) A tiltott, kirívóan közös-
ségellenes magatartás miatt
közigazgatási hatósági eljá-
rást hivatalból kell lefolytatni
vagy bármely személy vagy
szervezet észlelése alapján.

Jogkövetkezmények
3. §
(1) A tiltott, kirívóan közös-

ségellenes magatartások el-
követõivel szemben három-
ezer forinttól százötvenezer
forintig terjedõ közigazgatá-
si bírság kiszabásának van
helye.

(2) Az (1) bekezdésben
meghatározott közigazgatá-
si bírságot az elkövetõ az
elsõ fokú határozat jogerõre
emelkedésétõl számított 15
napon belül az önkormány-
zat költségvetési elszámolá-
si számlájára történõ utalás
útján köteles teljesíteni.

4. §
Amennyiben a tiltott vagy

kirívóan közösségellenes
magatartás csekély súlyú, a (folytatás a 3. oldalon)

Önkormányzati rendelet
az egyes tiltott, kirívóan
közösségellenes
magatartásokról

SARKAD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELÕ-
TESTÜLETÉNEK 13/2012.  (VII. 06.) önkormányzati ren-
delete  az egyes tiltott, kirívóan közösségellenes ma-
gatartásokról.

Sarkad Város Önkormányzata Képviselõ-testülete
Magyarország Alaptörvényének 32. cikkének (2) be-
kezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatás-
körében, Magyarország helyi önkormányzatairól szó-
ló 2011. évi CLXXXIX törvény 51. § (4) bekezdés és a
143. § (4) bekezdés e) pontjában meghatározott fel-
adatkörében eljárva a következõket rendeli el:

cselekmény elkövetõje pedig
az elkövetést megelõzõ egy
évben a településen nem
valósított meg más, tiltott vagy
kirívóan közösségellenes
magatartást, közigazgatási
bírság alkalmazása helyett
az elkövetõt határozatban
kell kötelezni, hogy a jövõ-
ben tartózkodjon hasonló
cselekmények elkövetésétõl,
továbbá tájékoztatni kell az
elkövetõt az ismételt elköve-
tés lehetséges jogkövetkez-
ményeirõl.

5. §
(1) A jogkövetkezmények

alkalmazása során tekintet-
tel kell lenni az elkövetõ sze-
mélyi körülményeire, az elkö-
vetett cselekmény súlyára,
továbbá arra, hogy a jogkö-
vetkezmény alkalmazásától
mennyiben várható vissza-
tartó erõ.

(2) A közigazgatási bírság
mértékének meghatározása-
kor érvényesíteni kell a foko-
zatosság elvét.

Az egyes tiltott, kirívóan
közösségellenes magatar-
tások

6. §
(1) Tiltott, kirívóan közös-

ségellenes magatartást való-
sít meg az, aki Sarkad Város
Önkormányzata képviselõ-
testületének a lakóhelyi kör-
nyezet védelmérõl szóló ön-
kormányzati rendeletében
elõírtakkal ellentétben

a./ az ingatlanán keletke-
zett szemetet nem az erre a
célra kijelölt telepen helyezi
el

b./ közterületet rendelte-
téstõl eltérõ célra engedély
nélkül, illetõleg nem a rende-
letben meghatározott szabá-
lyok betartásával használ

c./ nem tesz eleget az elõ-
írt eredeti állapot megtartá-
sára, illetõleg helyreállításá-
ra vonatkozó kötelezettségé-
nek

d./ közterületet kulturális,
sport és kereskedelmi ren-
dezvény céljára engedély
nélkül vesz igénybe, illetõleg
megóvásáról nem gondos-
kodik

e./ sport és játszóteret funk-
ció ellenesen használ, illetõ-
leg belterjesen gondozott
parkterület közlekedési sza-
bályait nem tartja be.

(2) Tiltott, kirívóan közös-
ségellenes magatartást való-
sít meg az, aki Sarkad Város
Önkormányzata képviselõ-

Átadták az új játszóteret a Kálvin téren
„Néztem a sok örömtõl csillogó szemet, nem hitték, hogy lesz ily szép ajándék”

Igazán emlékezetesen in-
dult az idei vakáció sok
sarkadi gyermek számára,
hiszen június 22-én került
megrendezésre az I. Teleki
Családi Nap, melynek leg-
fõbb apropóját a Kálvin téren
újonnan létesült játszótér át-
adása adta. Az ünnepélyes
megnyitóra a délutáni órák-
ban került sor, melyen Bende
Róbert polgármester úr kö-
szöntötte a jelenlévõket,
majd a játszótér bejárata elõtt
az összegyûlt gyereksereget
az új játékok meghódítására,
birtokba vételére szólította
fel, akik ennek láthatóan
nagy örömmel és izgatottan
tettek eleget, hiszen a vég-
szót meg sem várva szakítot-
ták át a színes szalagokat.
Sárosi Mátyás képviselõ és
a polgármester két környék-
beli fiú segítségével jelképe-
sen egy fát is elültetett, amely
egyrészt a jövõ bokrait, fa-
csemetéit – vagyis gyerme-
keinket jelképezi, másrészt
utal arra is, hogy a tér még
további fásítás, fejlesztés
elõtt áll. A rendezvényt jelen-
létével megtisztelte Gajda
Róbert országgyûlési képvi-
selõ és városunk több veze-
tõje: dr. Mokán István alpol-
gármester, dr. Sipos Lajos
jegyzõ, Kõvári Arnold a mû-
szaki osztály vezetõje.

A „birtokbavételt” követõen
a vendégsereget Sárosi Gá-
bor szórakoztatta élõzené-
vel, valamint egy fiatal teleki
csapat is sikerrel mutatkozott
be: a Káin Csaba, Dóczi Csa-
ba és Dóczi Márk alkotta trió.
A délután során Sárosi Ve-
ronika óvodás tolmácsolásá-
ban Bakos Erika: Játszótér
címû versét hallhattuk. Már
az átadást megelõzõen is
szinte egész nap nagy volt a
sürgés-forgás a téren, mivel
számos keretprogram kínál-
kozott mind a gyermekek,
mind a felnõttek számára. A
fõzõversenyre mintegy 15
lelkes szakács nevezett,
amelynek tétje a „Teleki Bog-
rácsmester 2012” cím elnye-
rése volt. A zsûri elnöke, Ju-
hász Imréné, a helyi Közét-
keztetési Intézmény vezetõ-
je az eredményhirdetés so-
rán elmondta, hogy a cím
odaítélésénél nem tudtak
dûlõre jutni, éppen ezért két
szakács is megkapta az elis-
merõ címet: Jánki Erzsébet
és Váczi Erzsébet. A II. he-
lyezett Borsós Béla lett, a III.

Sárközi Csaba, a IV. Gyõri
Gyula Attila, akiknek gratulá-
lunk! Ezen kívül sok különdíj
is kiosztásra került. A zsûri-
tagoknak: Juhászné Mará-
nak, Váczi Lajosnak és Sze-
gedi Károlynak köszönjük az
értékelõ munkát! Köszönet-
tel tartozunk azoknak a sza-
kácsoknak is, akik a jelenlé-
võk megvendégeléséhez a
finom pörkölteket a helyszí-
nen felállított bográcsokban
elkészítették, és azoknak,
akik a húst, a többi hozzáva-
lót, a frissítõ üdítõket és egyéb
italokat felajánlották. De a

gyerekek sem maradtak
éhen, hiszen a környékbeli
asszonyok a helyszínen több
száz palacsintát sütöttek, íze-
sítettek és kínáltak az épp
hintázó, homokozó, szalad-
gáló gyerekeknek. S amikor
ez a muníció is elfogyott, to-
vábbi nagy tálca sütik és pú-
posra rakott tányéron pala-
csinták érkeztek azoktól a
lelkes szülõktõl, akiknek a
helyszínen már nem jutott
palacsintasütõ…

A tér sportpályáján kispá-
lyás focimeccsek zajlottak, s
a következõ eredmények

születtek: I. helyen a Bad
Boys végzett, a II. a Savanyú
Team, a III. a Sarkadi Kinizsi
lett. A villámtorna gólkirálya
Borsi Péter (Bad Boys) volt,
a legjobb mezõnyjátékos
Kocsis Zoltán (Savanyú
Team), a legjobb kapus Rajki
Tóth Milán (Sarkadi Kinizsi).
Gratulálunk a szép eredmé-
nyekhez!

A „Hétpróbás családi vetél-
kedõ” az egyik környékbeli
nagymama ötletébõl szüle-
tett és valósulhatott meg, aki-
nek az akadályok kitalálásá-
tól a díjak beszerzéséig min-
denre gondja volt. Köszön-
jük a fáradságát! Továbbá
mini horgászat, lovasfogattal
kocsikázás, tûzoltóautó ki-
próbálása, kötélhúzás, és
még számos érdekesség
várta a gyerekeket, családo-
kat. Este a Grund együttes
adott koncertet – önmaguk-
hoz híven ismét felhõtlen
szórakozást biztosítva a hall-
gatóságnak, többek között
azoknak a szülõknek, akik-
nek még sötétedés után sem
nagyon sikerült gyermekei-
ket a játszótérrõl kicsalogat-
ni…

Bízunk abban, hogy ezt a
kellemes és programokban
gazdag napot továbbiak kö-
vethetik majd az évek során,
így a nyári szünet elején. El-

A mászóka minden játszótéren népszerû szabadtéri játék...

Bende Róbert polgármester (balról) és Sárosi Mátyás képviselõ fa-
csemetét ültet

A gyerekek „átvágják” a játszótér kapujában elhelyezett avatószalagot...
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Átadták az új játszóteret a Kálvin téren
„Néztem a sok örömtõl csillogó szemet, nem hitték, hogy lesz ily szép ajándék”

sõsorban a gyermekek nevé-
ben mondok köszönetet
azért, hogy sok lelkes kör-
nyékbeli lakó „adta be a kö-
zösbe” az idejét, kétkezi
munkáját, pénzbeli vagy „ter-
mészetbeni” felajánlását –
mindig azt, amire épp szük-
ség volt. S aminek még így is
híjával maradtunk, azt kipó-
tolta a városvezetés, annak
intézményei és azok dolgo-
zói: készséggel rendelkezé-
sünkre bocsátva a sátrakat,
padokat, asztalokat, szín-
pad-, hang- és egyéb tech-
nikai eszközeiket, valamint
segítõn közremûködve a kü-
lönféle háttérmunkálatok-
ban, amelyek nélkülözhetet-
lenek voltak a színvonalas
lebonyolításhoz.   És most
következzen azon támoga-
tók és segítõk hosszú sora,
akik nélkül nem jöhetett vol-
na létre ez a rendezvény…

Köszönet elsõként azok-
nak, akik a játékok, a kerítés
felállításában, a tér szépíté-
sében, az egész játszótér ki-
alakításában segítettek:

Városgazdálkodási Iroda,
Varga Zoltán irodavezetõ,
Nagy Sándor és munkatár-
sai, Kornya József, Kornya
Sándor, Muszka Márton, ifj.
Képíró Imre, Benczik György,
Kiss János és családja,
Benga Péter, Jámbor Erik,
Jámbor József, Bondár Ist-
ván és Társa, Pap Mihály,
Málik István, Rácz Tamás,
Kesztyûs Imre, Borbély Sán-
dor.

Külön köszönet Bende
Róbert polgármester úrnak
felajánlásaiért és aktív köz-
remûködéséért és dr. Mokán
István alpolgármester úrnak
az elõkészületek során vég-
zett támogató munkájáért,
köszönet az elõzetes szerve-
zésben nyújtott sok segítsé-
gért Csepreghy Mátyás vá-
rosmenedzsernek és
Palástiné Mester Judit intéz-
ményvezetõ asszonynak.

Köszönet azoknak, akik a
sok palacsintát sütötték és az
összes „bográcskörüli” mun-
kában segédkeztek:

Gyõrfi Ferencné, Deb-
reczeni Istvánné, Mikóné
Patkás Bettina, Ötvös Beáta,
Kiss Ferencné Gyöngyi,
Katonáné Szatmári Irén,
Képíróné Széplaki Judit, Kép-
író Judit, Debreczeni Mária,
Karstné Póti Erzsébet,
Gyebnárné Karst Mónika,
Czeglédi Józsefné, Czeglédi
Mária, Czeglédi Katalin, Sár-
közi Csaba és társa, ifj. Sárosi
Mátyás, és mindenki, aki bár-
milyen módon besegített a
munkákba.

Köszönjük a gyerekek ne-
vében Sztancs József és tûz-
oltótársai, Báló Gábor, ifj.
Báló Gábor és Kemecsi Ist-
ván közremûködését. Köszö-
net a rendezvény biztosítá-
sáért a Sarkadi Veress Fe-
renc Polgárõrségnek, Auer
György rendõrkapitány úrnak
és munkatársainak.

Köszönjük továbbá sok-
sok támogatónk felajánlását

és a segítõ munkát:
Bubori Beáta és Marco

Cavelli (Unit C&C Kft.), dr.
Szabó Zoltán elnök (Sarkadi
Vadásztársaság), Bende Ró-
bert polgármester, Juhász
Imréné, Sárosi Imre, Tóth
Gábor, Czirle Pál, Borsós
Ferencné, Böbilla és Társa
Bt., Szabó István, Kreidl Atti-
la, Mónika és Társa Zöldség-

bolt, Komlósi Ferenc, Kiss
János (Rákóczi utca), Rácz
István, Kárpáti Zoltánné (Te-
leki ABC), Szabó János
(Doxabo Kft.), Tóth János,
Váczi Lajos, Váczi Erzsébet,
Képíró Sándor, Stop Sörözõ,
Karácsonyi Béla, Szûcs Al-
bert, Képíróné Széplaki Ju-
dit, Pribék Zsolt, Balogh Imre
(Szivárvány Büfé), Sarkadi

Kálmán (Forest Pub), Kovács
Zoltán (fagylaltos), Szilágyi
László (Rákóczi kenyér), Ba-
logh Aliz, Grund együttes,
Sárosi Gábor, Hajdú András

Sárosi Mátyás képviselõ
nevében köszönet név nél-
kül mindenkinek, aki bármi-
lyen egyéb módon segítet-
te a családi nap színvona-
las lebonyolítását.         ssa

Szeretném értesíteni a tisz-
telt lakosságot, õstermelõket,
hogy ez  év június 18. - au-
gusztus 31. között lehetõsé-
günk van friss zöldség-gyü-
mölcs felvásárlására.

Természetesen csak az ét-
keztetéshez szükséges
mennyiséget, raktározásra
nincs lehetõségünk.

Ahhoz, hogy az árut át tud-
juk venni, az alábbi doku-
mentumok szükségesek.

- Érvényes õstermelõi iga-
zolvány

- Adószám (ez nem azonos
az adókártyán található adó-

azonosító jellel, az APEH-nál
külön kell kérni a tevékeny-
ség végzéséhez)

– Személyazonosító iga-
zolvány

– Adókártya
– TAJ-kártya
– Az átvételkor nyilatkoz-

nia kell, hogy az áru esetle-
ges permetezése után a vá-
rakozási idõt betartotta.

További információ kérhe-
tõ személyesen, illetve az
alábbi telefonszámon: 66/
375-249.

Tisztelettel:

A Közétkeztetési Intézmény
tájékoztatója

Juhász Imréné
 intézményvezetõ

„Sarkadiak
a tûzviharban”

„Sarkadiak a tûzviharban” címmel könyv készül a II. világ-
háborús évekrõl.

1. A Szerkesztõség tisztelettel kéri azok jelentkezését, akik
szívesen beszélnének arról, hogyan élt családjuk 1940-45
között.

2. Kérjük továbbá azok jelentkezését, akik még õriznek
tárgyakat, emlékeket a háborús évekbõl. Például fényképek,
katonai ruházat, eszközök, tárgyak, étkezési jegyek, infláci-
ós pénzek, tábori lapok, levelek, háborús okmányok, kar-
szalagok, iskolai kellékek, palatábla, stb.. Minden tárgy a
tulajdonosnál marad, csak fényképet készítünk ezekrõl.

Jelentkezni a Városi Könyvtárban lehet nyitvatartási idõ-
ben személyesen, vagy telefonon.

Cím: Városi Könyvtár (S., Vasút u. 1.)  Tel.: 66/375-380
Tisztelettel: a könyv Szerkesztõsége

Az I. Teleki Családi Nap eseményeinek képes összefoglalója.

Bérelhetõ helyiség
P Á L Y Á Z A T

Sarkad Város Önkormányzata pályázati úton bérlemény-
be kívánja adni az alábbi ingatlant:

1. Sarkad, Kossuth u. 14. sz. alatt lévõ 14,50 m2 alapterüle-
tû (jelenleg: jármûbolt tároló helyisége) garázst minimum
bérleti díj 8.200 Ft/m2+ÁFA/év ellenében.

Az ingatlant 2012. augusztus 1. napjától 5 éves idõtartam-
ra lehet bérbe venni.

A pályázatokat a Polgármesteri Hivatal Mûszaki és Beru-
házási Osztályára kell benyújtani:

2012. július 24-én (kedd) 12.00 óráig.
A pályázatnak tartalmaznia kell a helyiségben folytatni kí-

vánt tevékenység leírását, valamint az ajánlott bérleményi
díjat. Amennyiben több érdeklõdõ jelentkezik, úgy a bérle-
ményi díj licitálás útján kerülhet meghatározásra a Gazdasá-
gi Bizottság döntése alapján.

Sarkad Város Polgármesteri Hivatal
Mûszaki és Beruházási Osztály

Pályázati felhívás Intéz-
ményvezetõ fõorvos állásra

A pályázatot meghirdetõ
szerv: Sarkad Város Önkor-
mányzata 5720 Sarkad, Kos-
suth u.27. Tel.: 66/585-710

Beosztás, munkakör: intéz-
ményvezetõ fõorvos

A  vezetõi beosztásra tör-
ténõ megbízás idõtartama:
határozott idejû, 5 évre szól

A vezetõi megbízással járó
lényeges feladatok: Az intéz-
mény alapító okiratában
meghatározott feladatok
végrehajtása, az intézmény
gazdasági-pénzügyi és
munkaügyi tevékenységé-
nek megszervezése, irányí-
tása, ellenõrzése. Felelõs az
intézmény szakszerû, törvé-
nyes mûködéséért, gazdál-
kodásáért.

A megbízás kezdõ napja:
2012. november 1.

A megbízás feltételei:
- egyetem, orvostudományi

vagy egyéb egyetemi szintû
végzettség, egészségügyi
(szak) menedzseri képesítés,
vagy egészségügyi me-
nedzsment szakirányú kép-
zési  szakon szerzett képesí-
tés,

- legalább ötéves vezetõi
gyakorlat,

- büntetlen elõélet,
- magyar állampolgárság,

vagy külön jogszabály sze-
rint a szabad mozgás és tar-
tózkodás jogával rendelke-
zõ, illetve bevándorolt, vagy
letelepedett státusz,

- vagyonnyilatkozat-tétel.
A pályázatnak tartalmaznia

kell:
- a pályázó szakmai élet-

rajzát (benne az intézmény
vezetésére, fejlesztésére vo-
natkozó szakmai programot),

- 5 éves vezetõi gyakorlat
igazolását,

- az iskolai végzettséget
tanúsító okiratot, közjegyzõ
által hitelesített másolatban,

- 3 hónapnál nem régebbi
erkölcsi bizonyítványt,

- a pályázó arról szóló nyi-
latkozatát, hogy a pályázat
anyagában foglalt szemé-
lyes adatainak a pályázati el-
járással összefüggésben
szükséges kezeléséhez
hozzájárul.

Illetmény és juttatások: A
közalkalmazottak jogállásá-
ról szóló 1992. évi XXXIII. tv.,
valamint a végrehajtására
kiadott 356/2008. (XII. 31.)
Kormányrendelet rendelke-
zései szerint.

A pályázat elbírálásának
határideje:

Sarkad Város Önkormány-
zat Képviselõ-testületének
2012. október havi soros ülé-
sén kerül sor.

A pályázat benyújtásának
határideje, formája:

Benyújtandó legkésõbb
2012. szeptember 30-ig, írás-
ban, két példányban, zárt
borítékban „intézményveze-
tõ fõorvos” felírással, vala-
mint 1 db elektronikus adat-
hordozón.

A pályázatot a következõ
címre kérjük küldeni:

Bende Róbert polgármester
(5720 Sarkad, Kossuth u. 27.)

A KSZK honlapon közzé-
tétel napja: 2012. július 3.

Tisztelt Sarkadi Lakosok!
A korábbi évekkel ellentét-

ben, Sarkadon 2011. évtõl
kezdõdõen nem kell talajter-
helési díjat fizetnie azon la-
kosoknak, akik ugyan kiépí-
tett utcai hálózat melletti in-
gatlant birtokolnak, de azt
még nem kötötték be a kom-
munális szennyvízcsatorna-
rendszerbe. A mentesség
oka a meglévõ tisztítótelep
leterheltsége, melyet a Bé-
kés Megyei Vízmûvek Zrt. jel-
zése alapján kellett elfogad-
nunk. Jelenleg nincs lehetõ-
ség újabb ingatlanok rend-
szerre történõ rákötésére! Az
illegális bekötéseket a szol-
gáltató felderíti és szankcio-
nálja.

A díjfizetési kedvezmény
2011. évtõl indulóan (2012-
es bevallási év!) az új telep
üzembe helyezéséig szól.
Ezt követõen egyetlen ingat-
lan sem kap halasztást, min-
denkinek rá kell kötnie a

rendszerre, vagy meg kell fi-
zetnie a megemelt talajterhe-
lési díjat. A korábban kiadott
igazolások visszavonásra
kerülnek, mivel jogszabály
írja elõ a rákötési kényszert.

Azon sarkadi lakosok tehát,
akik 2011. év vonatkozásá-
ban már tavaly, vagy ez év
elsõ hónapjaiban megfizet-
ték a talajterhelési díjat, jo-
gosultak annak visszaigény-
lésére. A befizetett díjat a
Polgármesteri Hivatal Adó-
csoportja visszautalja,
amennyiben a helyi adó
számlája nem mutat tarto-
zást. Kérjük, hogy a befize-
tést teljesítõk az Adócsopor-
tot keressék fel. Ezt követõ-
en tehát további értesítésig -
melyet szintén e lap hasáb-
jain teszünk meg - nem kell
bevallást benyújtani, illetve
talajterhelési díjat fizetni.

Kõvári Arnold
Polgármesteri Hivatal

Mûszaki és Beruházási
osztályvezetõ

Talajterhelési díj, ami ránk
most mégsem vonatkozik…

A Városháza ügyfélfogadása
Hétfõ: ....13-16 óráig
Kedd:....730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig

Péntek:      730-12 óráig
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Hallotta?
Rövid híreink

Idõpont változás
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület terve-
zett kirándulásai. Idõpont vál-
tozás!

– Július 24-én (kedd) Tót-
komlós 1.100 Ft/fõ, indulás
7.15 órakor.

– Augusztus 7-én (kedd)
Cserkeszõlõ 1.600 Ft/fõ, in-
dulás 6.30 órakor.

– Augusztus 28-án (kedd)
Füzesgyarmat 1.200 Ft/fõ, in-
dulás 6.45 órakor. Minden ki-
rándulásra jelentkezést csak
a részvételi díj egyidejû befi-
zetésével tudunk elfogadni.

Perei Károlyné elnök

Kirándulás mozgás-
korlátozottaknak!

Értesítjük tagjainkat, hogy
2012. július 26-án kirándu-
lást szervezünk Füzesgyar-
matra. Részvételi díj: 1.800
Ft/fõ, amely tartalmazza az
ebéd, a strandbelépõ és az
autóbusz  költségeit. Indulás:
6.45. Megállóhelyek: Teleki
ABC, Penny, Központi Autó-
buszmegálló. Jelentkezni  a
hétfõi fogadóórán 13.00-
16.00 óráig,  vagy  a 06-70/
334-3393-as telefonon. Kér-
jük a jelentkezéssel
egyidõben történõ fizetést is.

T isztelettel kérjük, akik
még nem rendezték tagdíjai-
kat, pótolják a fogadóórán!
Külön szeretnénk felhívni
azon ,,volt” tagjainkat, akik
valamilyen formában segít-
séget kaptak Egyesületünk
által (lakásátalakítási támo-
gatás, gépjármû vásárlási
támogatás), továbbra is ren-
dezzék tagdíjaikat - legalább
2012. évtõl, ha az elmaradá-
suk már sok évre hiányzik is!

Tisztelettel:
Doba Mihályné

Helyi Szervezet vezetõ

Anyakönyvi híreink
Meghalt: Nagy Imre Sán-

dor (szül.: 1937. 03. 17.) épí-
téstechnikus

Nyári zárva tartás
Értesítjük a lakosságot,

hogy a könyvtár 2012. július
1. és július 31. között zárva
tart. Nyitás augusztus 1-jén
12.00 órakor. A zárva tartás
ideje alatt a hirdetésfelvétel
a megszokott idõben mûkö-
dik, hétfõn és pénteken 10-
18-ig.

A zárva tartás idejére az
olvasóknak lehetõségük van
a szokottnál több könyv köl-
csönzésére.

A nyári szünet idején – jú-
nius 23. - augusztus 31. –
szombatonként a könyvtár
zárva tart.

Megértésüket köszönjük!
BBMKK

Gyermekorvosok
nyári rendelése

2012. július 2. és 2012. au-
gusztus 10. között a gyer-
mekorvosok szabadsága mi-
att a rendelés az alábbiak
szerint módosul:

- 8.00 – 10.00 óráig a Gyu-
lai út 8/a. alatti rendelõben,

- 10.00 – 16.00 óráig a
Béke sétány alatti gyermek-
orvosi rendelõben.

 Köszönettel:
a Gyermekorvosok

Kirándulás
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete ki-
rándulási programja:

- 2012. július 28-án (szom-
bat) Szeged Füvészkert-Ló-
tusznapok, Fogadalmi Temp-
lom  megtekintése.

Indulás 7 óra 30-kor, rész-
vételi díj 800 Ft/fõ, mely az
utiköltséget tartalmazza.

- 2012. augusztus 31-én
(péntek) Budapest Nemzeti
Galéria megtekintése.

Indulás 6 órakor, részvéte-
li díj 1.400 Ft/fõ, mely az
utiköltséget tartalmazza.

- 2012. október 6-án
(szombat) Tokaj - Hegyaljai
szüreti napok.

Különjáratú autóbusszal
tudjuk megoldani az utazást.
A résztvevõk számától függ
a részvételi díj.

Jelentkezni lehet minden
héten szerdán de. 9-11-ig, a
fogadóórán a Bartók Béla
Mûvelõdési Központban.

 Dr. Vass Györgyné elnök

2012. 06. 23-24-én ren-
dezte meg a Sarkadi Hor-
gász Egyesület rendhagyó
éjszakai  horgászversenyét.
Sajnos az elmúlt évek ta-
pasztalata az volt, hogy egy-
re több horgász pártolt el
más vizekre a gyenge fogási
eredmények miatt. Ez meg-
látszott a nevezések számán
is, ami 26 fõ volt, ebbõl 1 fõ
ifi. A délutáni nagy hõség
nem sok jóval kecsegtette a
horgászokat, de erre az éj-
szakai és a hajnali órák erõ-
sen rácáfoltak. Amint elkez-
dõdött a mérlegelés Boltizár
Ottó halbiológus is megérke-
zett, szokásához híven min-
den halat megvizsgált és re-
gisztrált. Ma annyi dolga

Sikeres horgászverseny a
Fekete-Körösön

akadt, hogy  délelõtt be sem
tudta fejezni vizsgálatait. Na-
gyon változatos volt a fogás
halak szempontjából: amur,
ponty, balin, süllõ, keszegek
különbözõ fajai: dévér, pa-
duc, karika, bodorka, jász,
bagoly, szilvaorrú.

Eredmények:
1. Halász János 11,35 kg
2. Mózes Ferenc 9,46 kg
3. Nagy János 6,7  kg
Különdíj: legnagyobb hal

Halász János 11,35 kg amur,
Ifi versenyzõ Torma Péter 0,4
kg süllõ

Össz. fogás:  38,73 kg,
átlag fogás:  1,49 kg.

További sikeres horgásza-
tot kíván az egyesület veze-
tõsége.

testületének a lakóhelyi kör-
nyezet védelmérõl szóló ön-
kormányzati rendeletében
elõírtakkal ellentétben

a./ a közterületen lévõ fák
gallyazására, egyéb célú
igénybevételére, valamint ki-
vágására és pótlására vonat-
kozó szabályokat megszegi

b./ közterületrõl virágot, vi-
rághagymát, vagy más nö-
vényt szed, illetõleg enge-
dély nélkül gyógynövényt
gyûjt

c./ a termõföld védelmére
és hasznosítására vonatkozó
szabályokat nem tartja meg

d./ engedély nélkül helyez
el közmûvezetéket

e./ hirdetõ berendezést en-
gedély nélkül épít, illetõleg
annak rendszeres karbantar-
tását elmulasztja.

(3) Tiltott, kirívóan közös-
ségellenes magatartást való-
sít meg az, aki Sarkad Város
Önkormányzata képviselõ-
testületének a lakóhelyi kör-
nyezet védelmérõl szóló ön-
kormányzati rendeletében
elõírtakkal ellentétben

a./ az ingatlana elõtti járda,
folyóka (árok) csatornanyílás
és áteresz tisztántartásáról
nem gondoskodik

b./ közterületre bármilyen
szemetet – szervezett lomta-
lanítási akció kivételével –
kihord, lerak

c./ földútról burkolt útra való
felhajtás elõtt jármûve kere-
keit a sártól nem, vagy nem
kellõen tisztítja meg, illetve
építkezés, más munkavégzés
miatt a burkolaton keletkezett
sárfelhordást a kivitelezõ
nem távolítja el folyamato-
san, a balesetmentes közle-
kedés feltételeinek fenntartá-
sáról nem gondoskodik,
anyag, áru szállításánál, ra-
kodásánál a közterületen ke-
letkezett szennyezõdést a
szennyezõdés elõidézõje
nem távolítja el haladéktala-
nul

d./ közmû javításával kelet-
kezõ törmeléket a közmû üze-
meltetõje nem szállítja el

e./ ingatlana rendszeres

tisztántartásáról nem gon-
doskodik, a fûfélék magassá-
ga meghaladja a 20 cm-t.

(4) Tiltott, kirívóan közös-
ségellenes magatartást való-
sít meg az, aki Sarkad Város
Önkormányzata képviselõ-
testületének a lakóhelyi kör-
nyezet védelmérõl szóló ön-
kormányzati rendeletében
elõírtakkal ellentétben

a./ intézményes szemét-
szállításba bekapcsolt terüle-
ten a kötelezõ szolgáltatást
nem veszi igénybe

b./ a szemétgyûjtõ tartályok
tisztántartásáról, fertõtleníté-
sérõl és szabályos tárolásá-
ról nem gondoskodik.

7. §
Tiltott, kirívóan közösségel-

lenes magatartást valósít
meg az, aki Sarkad Város
Önkormányzata képviselõ-
testületének Sarkad címeré-
nek és zászlójának alkotásá-
ról és használatáról szóló
önkormányzati rendeletében
elõírt, a címer díszítõ és utaló
jelképként való használatá-
val kapcsolatos szabályokat
megszegi, a címer használa-
tának módjára és a külön en-
gedély nélküli használat ese-
tére megállapított feltételeket
megsérti, vagy nem teljesíti,
a címer egyszeri engedély-
ben meghatározott felhasz-
nálásának módjától eltér, a
zászló vagy a pecsét haszná-
latára vonatkozó rendelke-
zést megsérti.

8. §
Tiltott, kirívóan közösségel-

lenes magatartást valósít
meg az, aki Sarkad Város
Önkormányzata képviselõ-
testületének a piacok és vá-
sárok tartásáról szóló önkor-
mányzati rendeletében elõírt,
a piac és vásár tartásának
idejére, helyére, rendjére, for-
galomba hozható áruk köré-
re vonatkozó szabályokat,
elõírásokat megszegi.

9. §
Tiltott, kirívóan közösségel-

lenes magatartást valósít
meg az, aki Sarkad Város
Önkormányzata képviselõ-
testületének a temetõkrõl és

Gyermek horgászjegyek
A nyári szünet alkalmából a Városgazdálkodási Iroda is-

mét ad ki gyermek horgászjegyeket. Gyermek (14 éves ko-
rig) szezonjegyek árusítása mindkét tóra vonatkozik. Horgá-
szás egy spiccbottal (orsó nélküli horgászbot) úszós kész-
séggel.

3 hónapra 4.000 Ft
1 hónapra 2.000 Ft
Fogható halak mennyiségi korlátozása:
Nemes hal napi 1 db, heti 2 db
Egyéb hal napi 2 kg, heti 4 kg.
Mozdítsuk ki a gyermekeket a számítógép elõl! Töltsék sza-

badidejüket a jó levegõn, szép és tiszta környezetben! Jó
szórakozást, kikapcsolódást!          Városgazdálkodási Iroda

horgász
HÍREK HÍREKhorgász

(folytatás az 1. oldalról)

Önkormányzati rendelet az egyes
tiltott, kirívóan közösségellenes
magatartásokról

a temetkezésrõl szóló önkor-
mányzati rendeletében fog-
lalt elõírásokat megsérti.

10. §
(1) Tiltott, kirívóan közös-

ségellenes magatartást való-
sít meg az, aki Sarkad Város
Önkormányzata képviselõ-
testületének a települési szi-
lárd és folyékony hulladék
kezelésérõl szóló önkor-
mányzati rendeletben elõírt

a./ a települési hulladékkal
kapcsolatos kötelezõ helyi
közszolgáltatást nem veszi
igénybe, vagy nem a kijelölt
közszolgáltató által nyújtott
szolgáltatást veszi igénybe
(az ingatlantulajdonos és a
szolgáltató közötti jogvi-
szonyt a közszolgáltatás köz-
szolgáltató általi felajánlása,
illetve rendelkezésre állása
hozza létre)

b./ a települési hulladékkal
kapcsolatos kötelezõ helyi
közszolgáltatás teljesítésé-
hez szükséges bejelentési
kötelezettségének nem tesz
eleget

c./ települési hulladékkal
kapcsolatos kötelezõ helyi
közszolgáltatást jogosulatla-
nul végez

d./ települési hulladékot
nem a kijelölt helyen helyez
el

e./ a települési folyékony
hulladék eredetét nem tudja
igazolni

f./ települési folyékony hul-
ladékot származási hely iga-
zolása nélkül szállít vagy fo-
gad be a szennyvíztisztító te-
lepre.

(2) Tiltott, kirívóan közös-
ségellenes magatartást követ
el, aki Sarkad Város Önkor-
mányzata képviselõ-testüle-
tének a települési szilárd és
folyékony hulladék kezelésé-
rõl szóló önkormányzati ren-
deletben a rendelet 4. § (1-5)
bekezdéseibe, 5. § (3), (4),
(6) bekezdéseibe, 6. § (5-8),
(11-12) bekezdéseibe, a 7. §
(1-4) bekezdéseibe ütközõ
cselekményt követ el.

11. §
(1) Tiltott, kirívóan közös-

ségellenes magatartást való-

sít meg az, aki Sarkad Város
Önkormányzata képviselõ-
testületének az állatok tartá-
sáról szóló önkormányzati
rendeletben elõírtakkal ellen-
tétben

a) úgy tartja állatát, hogy a
többszintes lakóépületek kö-
zös használatú helyiségeit, a
lakások erkélyét, teraszát és
a liftet szennyezi,

b) belterületen és a külte-
rületnek korábban zártkerti
részén prémes állatot tart,

c) nem biztosítja ingatlanán
az állattartási szabályok el-
lenõrzésének lehetõségét,

d) almos trágyát ingatlanán
szabadon, fedetlenül tárol,

e) kutyáját úgy tartja, hogy
az a többi lakás lakóinak nyu-
galmát zavarja,

f) felvonóban az utasok til-
takozása ellenére kutyát szál-
lít,

g) lakók hozzájárulása nél-
kül tart kutyát,

h) az adott utcában meg-
engedett létszámú állatnál
többet tart, vagy olyan állatot
tart, melynek tartása az adott
utcában nem megengedett,

i) kutyát játszótérre bevisz,
illetve beenged,

j) az eb által okozott
szennyezõdés eltávolításá-
hoz nem tart magánál meg-
felelõ eszközt.

12. §
 Tiltott, kirívóan közösség-

ellenes magatartást valósít
meg az, aki Sarkad Város
Önkormányzata képviselõ-
testületének az utcanevekrõl
és a házszámtáblákról, a ház-
számozás szabályairól szó-
ló önkormányzati rendelet-
ben elõírtakkal ellentétben

a) házszámtábla kihelye-
zésével, pótlásával, cseréjé-
vel, tisztántartásával, vagy az
utcanévtábla kihelyezésének
tûrésével kapcsolatos köte-
lezettségét megszegi.

b) utcanév táblát, ház-
számtáblát, ismertetõtáblát
gondatlanul megrongál; elta-
kar, vagy bármely más mó-
don a tájékoztató jellegét
megszünteti; jogtalanul kihe-
lyez, vagy eltávolít.

13. §
A rendelet 2012. július 1-

jén lép hatályba.
Sarkad, 2012. június 20.

Dr. Sipos Lajos
 jegyzõ

Bende Róbert
 polgármester
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Birkák eladók T:06/30/371-
8542

8 db malac eladó Dobó 26

Süldõt vagy kishízót veszek
T:06-30/429-2703

Átköltöztünk! A Jutka Virág-
sarok új címe:Árpád fejede-
lem tér 8 (postával szemben)
Sok szeretettel várjuk vásár-
lóinkat!

P4-es laptop és szg. eladó
T:06-70/458-0326

Gyógynövény kapható 30/
3517564

Felújított heverõ sarokülõ
garnitúra, rekamié eladó
270-016

Ház eladó Ady 72 T:70/317-
2330

Családi ház áron alul eladó
Kapocs út 12/B T:06/30/619-
6815

Családi ház eladó Kapocs
12/A, csere is érdekel, külön-
bözetet fizetek T:06/30/228-
9618

Központban családi ház sür-
gõsen eladó T:06-30/503-
6239

Igényesen felújított családi
ház áron alul eladó Malom u
23 T:06-30/414-3070

Béke st-on földszinti lakás
eladó IÁ: 6 MFt T:70/551-
7328

MOL kúthoz közel összkom-
fortos kertes ház 2x10m-es
melléképülettel eladó T:66/
270-030

Kertes ház eladó T:66/272-
284

Takarítást vállalok 30/
3517564

Redõny, szúnyogháló, relu-
xa, harmonikaajtó, szalag-
függöny, megrendeléséhez
hívjon! 06-30/205-9968. Ti-
sza V ideotéka Veress Fe-
renc u. 22.

Sírkõkészítés Borbély Sán-
dor Sarkad Orgona u 1 06/
20/9507878

Fûkaszálás T:06/20/375-
2194

Gondoljon a télre! Most ve-
gye meg AKCIÓSAN
tüzifáját. Hiteles, korrekt má-
zsálás, kívánság szerint
konyhakészen kiszállítva+
kemény fából széldeszka
Sarkad Gyulai út 37 a Privát
ABC melletti Rózsa tüzépen!
Tel:06-70/4390-800

Aki tanulónként 5000 Ft érték felett
vásárol, az a rá vonatkozó általános
iskolai osztály füzeteit

Vendégünk:
Korózs Lajos  szociális és nyugdíjügyekkel foglalkozó

temetésén megjelentek, sírjára a kegyelet virágait el-
helyezték, részvétükkel fájdalmunkat enyhíteni igye-
keztek.                                              A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás
 „Elcsitult a szív, mely értünk dobogott,
Megpihent a kéz, mely értünk dolgozott.
Számunkra Te sosem leszel halott,
Örökké élni fogsz, mint a csillagok.”

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

Nagy Imre Sándor
(építésztechnikus)

(volt Gyulai út 21/A alatti lakos)  – élt 75 évet –

Megemlékezés

halálának 1. évfordulóján fájó szívvel emlékezik

Szeretõ családja

Dobi Lajosné

“Nem vársz már minket ragyogó szemekkel,
Nem örülsz már nekünk szeretõ szíveddel,
De egy könycsepp a szemünkben Érted él.
Egy gyertya az asztalon Érted ég.
S bennünk él egy arc, egy végtelen szeretet,
Amit tõlünk soha senki el nem vehet.
Telhetnek hónapok, múlhatnak évek,
Szívbõl szeretünk, s nem feledünk Téged!”

szül: Sugár Mária

 halálának 3. évfordulóján

Megemlékezés

,,Köszönjük, hogy éltél és bennünket szerettél,
Nem haltál meg, csak álmodni mentél,
Szívünkben itt él emléked örökre.
Ha látni akarunk felnézünk az égre.
A csillagok között utazol tovább,
Ott várj ránk, ha idõnk lejárt.”

Soha el nem múló
szeretettel emlékezünk

Vass Imre
 volt Bojti u. 18. sz. alatti lakos

Szeretõ felesége és családja

LAKOSSÁGI
FÓRUMMEGHÍVÓ

Ideje: 2012. július 26. /csütörtök/ délelõtt 10 óra
Helye: ANDI Étterem /Sarkad Jókai u. 39/a /

Minden érdeklõdõt tisztelettel vár:
                     Az MSZP Városi Szervezete

                                 MSZP országos elnökségi tag

Kunhalmi Ágnes oktatási ügyekkel foglalkozó
                              MSZP országos elnökségi tag

 és

Akciós
méteráru
vásár

299-
Ft/M -tõl

NAGYSZABÁSÚ KARTON VÁSÁR!

Július 24. kedd 8-14 óráig
Mûvelõdési Központ SARKAD Vár u. 2/b

Táskák, tolltartók, füzetek, tollak,
ceruzák, rajzeszközök széles
választékával várjuk kedves vásárlóinkat.

Vásároljon
    ISKOLASZERT
     a Gazdaboltban!

FÉLÁRON kapja.

Tyúk eladóTyúk eladóTyúk eladóTyúk eladóTyúk eladó
360 Ft/db áron!360 Ft/db áron!360 Ft/db áron!360 Ft/db áron!360 Ft/db áron!

TyúkTyúkTyúkTyúkTyúk
eladás!eladás!eladás!eladás!eladás!

Szállítás:
2012. augusztus 24. (péntek)

reggel 6.30 -tóL

Rendelni és fizetni:
 Sarkad, Arany János utca 17.

vagy 06 /30 364 3845

Névnapok
Péntektõl-péntekig

Július 20. Péntek
Illés

Július 21. Szombat
Daniel, Daniella

Július 22. Vasárnap
Magdolna, Magda
Július 23. Hétfõ

Lenke, Borisz
Július 24. Kedd
Kinga, Kincsõ

Július 25. Szerda
Kristój, Jakab, Zsaklin
Július 26. Csütörtök

Anna, Anikó
Július 27. Péntek

Olga, Liliána

         17.00 órai kezdettel:
- Mûsorismertetés
- Híradó
- EZO percek
- Kerekasztal beszélge-
tés
- Testvérvárosunk Barót
- Táncvizsga a Gyulai úti
Általános Iskolában
- Híradó
- Képújság

Jövõ heti mûsora
július 27. (csütörtök)

Kellemes környezet és
 családias légkör

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Sás Ildikó
intézményvezetõ

 66/270-981

Az otthon az idõskori szel-
lemi leépülésben - demen-
ciában - szenvedõk, valamint
az ideiglenesen elhelyezés-
re szorulók számára is tud el-
helyezést biztosítani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:

Idõsek Otthona és Gondozóháza

Gyermeke számára az év
legkellemesebb része a
nyári szünet! Azért, hogy ez
valóban így legyen és
õsszel jó emlékekkel kez-
dõdjön az iskola, fogadja
meg tanácsainkat!

Kísérje figyelemmel, hogy
gyermeke tartsa be a sza-
badvizekben való biztonsá-
gos fürdõzés szabályait:

- soha ne fürödjön, stran-
doljon egyedül,

- kerülje az örvényes he-
lyeket, amelyek fõleg hidak
pilléreinél, kanyarulatokban,
zsilipeknél szokott kialakul-
ni,

- ne fürödjön éjszaka vagy
korlátozott látási viszonyok
között,

- ha beteg vagy gyógyszert
szed, ne menjen vízbe!

- fürdõzés közben a par-
ton hagyott értékei bizton-
ságáról se feledkezzen
meg!

Hívja fel gyermeke figyel-
mét a céltalan idõtöltés, csa-
vargás és internetezés ve-
szélyeire:

- tudjon róla, hogy a csel-
lengés, csavargás hamar tör-
vénysértõ dolgokhoz vezet-
het: könnyen bûncselekmény
áldozatává is válhat,

- a munkaidõ alatt valami-
lyen formában tartsa vele a
kapcsolatot,

- feltûnõ viselkedésével,
értékes tárgyaival ne hívja fel
magára a figyelmet,

- ha késõi idõpontban meg-
tartott programon vesz részt,
oda többekkel, lehetõleg fel-
nõtt kíséretében menjen,

- ismerje barátai nevét, cí-
mét, telefonos elérhetõségét,

- a biztonságos inter-
netezés  szabályait soha ne
tévessze szem elõl!

- gyermeke ne vásároljon
és rendeljen a hálón,

- naponta szakítson idõt
gyermekére, beszélgetésre,
közös idõtöltésre,

- fesztiválokon, koncerte-
ken, egyéb zenés szórako-
zóhelyeken tartózkodjon az
alkohol fogyasztásától, ita-
lára vigyázzon, azt ne hagy-
ja felügyelet nélkül.

Nyaralásra való felkészü-
lést segítõ jó tanácsok a csa-
lád számára:

_ Mielõtt elindul nyaralni,
gyõzõdjön meg arról, hogy
bezárt-e mindent, a lakásba
illetéktelen nem tud-e bejut-

ni!
_ Szomszédját kérje meg,

hogy ürítse a postaládát, és
húzza le a rolókat vagy húz-
za be a függönyöket!

_ Csak a szükséges sze-
mélyek tudják, hogy nyaral-
ni megy!

_ A házhoz, ablakokhoz
közel álló fák ágait kissé vág-
ja vissza!

_ A megbízott személy tud-
ja az Ön pontos elérhetõsé-
gét, hogy el tudja érni, ha
szükséges!

_ Külföldre történõ utazás
elõtt kössön általános, min-
denre kiterjedõ utas- és bal-
esetbiztosítást!

_ Ellenõrizze le vezetõi és
forgalmi engedélyének ér-
vényességét!

_ Szerezze be a felkeresni
kívánt ország nagykövetsé-
gei, konzuli képviseletei cí-
meit, telefonszámait!

_ Soha ne váltson pénzt il-
legális pénzváltóknál, elõfor-
dulhat, hogy hamis pénzt kí-
nálnak!

_ Ha külföldön elvesztette,
vagy ellopták úti okmányait,
feltétlenül jelentse be azt a
helyi rendõrségen és fordul-
jon az illetékes magyar kül-
képviselethez!

_ Ha nincs magyar kül-
képviselet az adott ország-
ban, akkor bármelyik Euró-
pai Uniós tagállam képvi-
seletéhez fordulhat segít-
ségért.

Ne feledje: HA ÖN NEM
GONDATLAN, NYARA AK-
KOR GONDTALAN!

Kellemes nyári szünetet
kíván:

A nyár veszélyeirõl
szülõknek

Békés Megyei
Rendõr-fõkapitányság

Bûnmegelõzési Osztálya

Az
Okmányiroda
ügyfélfogadása
Hétfõ: ..............  7.30--16.00

Kedd:................ 7.30-12.00

Szerda:............ 7.30--16.00

Csütörtök:......  7.30- -16.00

Péntek: nincs
                ügyfélfogadás

Sarkad Városháza


